
l ľ!ŕP- L|a4q3 l doN ?

):íjd , as"

N006/19/V00017345

PCR03ETRpo83095609

Kupní smlouva

č.j. KRPP-77147-14/ČJ-2019-0300VZ-VZ

Kupující:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem: Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Datová schránka : 5ixai69
Zastoupená:

kontaktní adresa:

kontaktní osoba:

plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2,
306 28 Plzeň

referent majetkové správy OMTZ,

kontaktní osoby ve věcech technických:

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČ,
DIČ,
Zapsaná v obchodním
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Datová schránka :
pracovní kontakt:
tel.:
fax:
E-mail:

Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o.
Borská 59, 301 00 Plzeň
26343673
CZ26343673

rejstříku: Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234
Janem Šmuclerem, jednatelem

qdxpg5a

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé



,

u Z a V Ĺ r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu

I.
Předmět smlouvy

/]/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží,
uvedené v článku II. odst. Ill této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží,

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou.

II.
Zboží

Ill Zbožím se rozumí dodávka 1 ks Automobilu osobního do těžkého terénu: Volkswagen
Amarok V6 DC hl 3,0 TDI 4Motion 8AUT s vybavením včetně proškolení obsluhy.

/2/ Technická specifikace vozidla včetně výbavy je uvedena v příloze č. l, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

/3/ O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol/dodací list o předání a
převzetí zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.
Protokol bude obsahovat soupis všech jednotlivých dodaných položek zboží včetně jejich ceny bez
DPH a S DPH.

/4/ prodávající se zavazuje dodat zboží nové (nesmí být sestaveno z repasovaných dílů) z aktuální
produkce roku. Kupující bude jeho prvním uživatelem a v provedení aktuálních výrobních
produktů.

/5/ Zboží nesmí mít žádné reklamní prvky, komě základního označení výrobce,

/6/ Veškeré prvky dodatečné policejní výbavy, výbavy pro právo přednosti v jízdě, výbavy pro
použití radiostanice včetně její montáže jsou homologované.

/7/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/8/ Vozidlo v požadovaném provedení včetně policejní výbavy musí být jako celek schváleno pro
provoz na pozemních komunikacích jako policejní speciál v souladu se zákonem Č. 56/2001 Sb., o
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.

/9/ V souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, provede prodávající dodavatel zápis policejní dostavby do kolonky ,,Další ,
záznamy" v technickém průkazu vozidla.
/10/ Smluvní strany se dohodly, že prodávající nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od doby, kdy
bude mít k dispozici vozidlo k úpravám, svolá jednání se zástupci kupujícího k upřesnění

2



žadovaných úprav v rámci předmětu plnění. Na tomto jednání budou stanoveny další terminy
ednání smluvních stran, tzv. ,,KONTROLNÍ DNY". Ze všech jednání bude vyhotoven zápis.

/11/ Prodávající vytvoří potřebnou součinnost při zabudování materiálů do vozidla. Uchycení a
umístění předmětů a konkrétní jejich rozmístění bude řešeno dle rozměrových dispozic konkrétní
nástavby v rámci konzultací s kupujícím.

/12/ Na základě požadavků kupujícího (konečného uživatele) provede prodávající dodatečné
úpravy dodaného předmětu plnění v souladu se závěry dle ČI. II. odst. /10/.

III.
Doba plnění

Ill Prodávající dodá vozidlo nejpozději do 10. prosince 2019. Proškolení na obsluhu vozidla zajistí
(viz. Cl. VI., odst. /4/, písm., a)) při předání vozidla kupujícímu.

/2/ Prodávající se zavazuje prokazatelně informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět
pracovních dnů předem přes kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení ČI. III. odst. /1/ této
smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. /1/ a /2/ této smlouvy, za
každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného kupujícím
prodávajkímu. V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí
třetí den od odesláni vyúčtování kupujícím.

IV.
Cena zboží

/1/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je l 634 95I,-KČ (slovy:
jedenmilionšestsettřicetčtyřitisícdevětsetpadesátjednakorun českých), dph 21 % 343 340,-kč a
celková cena zboží včetně DPH je l 978 291,- KČ (slovy:
jedenmiliondevětsetsedmdesátosmtisícdvěstědevadesátjednakorun českých).

/2/ Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
zahrnuje policejní polepy, případné dodatečné úpravy vozidla, vybavení vozidla, proškolení
obsluhy a dodání zboží do místa plnění. Cena podle odst. Ill je cenou nejvýše přípustnou a může
být změněna formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě v případě, že dojde ke
změnám daňových předpisů majících vliv na kupní cenu. V takovém případě bude cena upravena
dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době zdanitelného plnění.

V.
Platební podmínky

Ill prodávající je oprávněn vystavit faktury kupujícímu:

-na základě potvrzeného předávacího protokolu za zboží (vozidlo s vybavením), jehož kopie bude
přílohou faktury,

/2/ Prodávající se zavazuje předat fakturu kupujícímu nejpozději so 16. 12. 2019. Faktura bude mít
náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku.

3



E
/3/ Kupující je povinen zaplatit faktury v termínu do 30 dnů po jejich doručení převodem na ú
prodávajícího. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dn
odeslání faktury.

/4/ Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání z bankovního účtu kupujícího. Pokud
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen
až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem' odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

/5/ Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

/6/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny s DPH, a to za každý den prodlení,
který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení prodávajícím
písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /3/ této
smlouvy.

/7/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/8/ Faktura může být zaslána elektronickou formou komunikace přes datovou schránku kupujícího
případně jiným obvyklým způsobem, např. emailem na adresu

/9/ Kontaktní osoba v záležitostech podle ČI. V. je referent majetkové správy,

/10/ Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OMTZ, Nádražní 2,
306 28 Plzeň

/11/ Daňový doklad vystavený prodávajícím bude kupujícím uhrazen v plné výši včetně DPH,
jestliže si kupující ověří způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel není
nespolehlivým plátcem a bankovní účet uvedený v této smlouvě je shodný s údajem v jeho
registraci. V opačném případě kupující uhradí prodávajícímu pouze základ daně a DPH převede
přímo příslušnému správci daně.

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží pro Automobil osobní do těžkého terénu : DOPLNÍ PRODÁVAJÍCÍ.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení protokolu v místě dodání.
K podpisu protokolu jsou oprávněni pověření pracovníci kupujícího:

(viz. kontaktní osoby ve věcech
technických a k převzetí zboží).

4



/3/ Prodávající dodá při předání zboží:

a) technický průkaz dokládající homologaci pro provoz na silničních komunikacích v ČR;
v souladu se zákonem Č. 56/2001 Sb., o podmínkách provom vozidle na pozemních
komunikacích, bude proveden zápis policejní dostavby do kolonky ,,Další záznamy"
v technickém průkazu vozidla,

b) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
c) servisní (záruční) knížku,
d) kompletní technickou dokumentaci a schémata elektrických rozvodů včetně zapojení

všech přídavně namontovaných elektrických zařízení, které jsou v rámci kupní smlouvy
požadovány dodat a zabudovat (výstražné a rozhlasové zařízení, kabeláž radiostanice,
antény, akumulátory a dalších zařízení dle technické specifikace uvedené v příloze č. l
včetně revizních zpráv),

e) originál nebo kopii schválení montáže a umístění radiostanice dle ČI. IX., odst. /3/ této
smlouvy,

,f) návody k obsluze v českém jazyce ke všem přídavně namontovaným a dodaným
zařízením a přístrojům,

g) záruční listy nebo jiné doklady pro uplatnění záruky,
h) protokol o odsouhlasení dodatečných úprav,
i) originály bezpečnostních listů,
j) protokol o odsouhlasení konečných úprav,
k) soupis všech dodaných zařízení, včetně samostatných komponentů s uvedením typu,

názvu, výrobního čísla, evidenčního čísla, počtu kusů resp. dalších relevantních údajů
jednoznačně toto definující včetně cen,

l) originály prohlášení o shodě a originály certifikátů na všechna dodaná zařízení, resp.
komponenty, s uvedením výrobního, resp. evidenčního čísla,

m) písemný souhlas výrobce vozidla s prováděním běžných předepsaných servisních
úkonů v rámci záruční doby ve vlastních, policejních opravárenských zařízeních BEZ

e.

jl

VLIVU NA ZÁRUKU.

/4/ Prodávající zajistí proškolení 2 zaměstnanců kupujícího na obsluhu předmětu plnění (tjw
seznámení uživatelů s vybavením vozidla, s ovládacími prvky a údrŽbou vozidla včetně zajištění
všech potřebných oprávnění či proškolení, ovládání veškeré techniky ve vozidle (pokud technika
takové proškolení vyžaduje)) vŠech zařízení tvořících součást předmětu plnění. Provedené Školení
k užívání vozidla bude provedeno při předání vozidla s technikou (zboží). Veškeré proškolení
s užíváním vozidla bude prováděno přímo na vozidle a s technikou, kterou je vozidlo vybaveno a to
při předání vozidla. O absolvování proškolení zaměstnanců kupujícího na obsluhu předmětu plnění
bude kupujícímu vyhotoven a předán protokol.

/5/ Na zboží bude proveden kompletní předprodejní servis. Zboží musí být zcela připraveno
k okamžitému provozu na pozemních komunikacích.

/6/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/7/ Montáž a umístění radiostanice rádiového digitálního systému IZS ČR včetně
ovládacích prvků zařízení bude prodávající konzultovat s pracovníkem kupujícího

Konečné řešení podléhá písemnému
(doporučuje se konzultovat v procesu přípravy).

umístění

schválení

5



/8/ Dodatečné policejní úpravy a jejich řešení musí prodávající konzultovat s konečným uživatelem
ještě před zabudováním do vozidla. Po ukončení dodatečných úprav sepíše prodávající s konečným
uživatelem protokol o odsouhlasení dodatečných úprav. Dodatečnými úpravami nedojde ke změně
předmětu veřejné zakázky. Cena dodatečných úprav bude zahrnuta již v kupní ceně zboží.
Kontakty: viz. kontaktní osoby ve věcech technických a.k převzetí zboží.

/9/ Prodávající je na základě požadavků konečného uživatele povinen provést dodatečné úpravy
dodaného materiálu. Úpravy musí být provedeny tak, aby odpovídaly rozměrům vozidla a bylo
možné je do vozidla zabudovat.

/10/ prodávající provede dodatečné úpravy a jejich řešení bude konzultovat s konečným uživatelem
ještě před dodávkou a následným zabudováním do vozidla. Po ukončení dodatečných úprav sepíše
prodávající s konečným uživatelem protokol o odsouhlasení dodatečných úprav. Dodatečnými
úpravami nedojde ke změně předmětu veřejné zakázky. Cena dodatečných úprav je zahrnuta
v kupní ceně zboží. Kontakty: viz. kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající zaručuje záruky pro speciální kontrolní vozidlo:

pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodaný automobil minimálně 2+2 let/200 000 km

záruční lhůta na lak minimálně 3 let (36 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 3 roky

záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 10 let (120 měsíců), je-li vyšší než
požadovaná: 12 let

záruční lhůta na nástavbu včetně nábytku a regálového systému minimálně 2 roky (24 měsíců), je-li
vyšší než požadovaná: 2 roky

záruční lhůta na ostatní vybavení dodané prodejcem minimálně 2 roky (24 měsíců)' je-li vyŠŠí než
požadovaná: 2 roky

/2/ prodávající se zavazuje zajistit originální náhradní díly a možnosti provádění záručních,
pozáručních a servisních oprav a servisních prohlídek vozidel ve smluvně zajištěných
autorizovaných servisech prodávajícího, po dobu 5 let od data převzetí.
/3/ Seznam záručních servisů na území ČR včetně kontaktních osob, tel., e-mailového a faxového
spojení na ně je přílohou č. 2 této kupní smlouvy. Autorizovaný servis musí být na území
Plzeňského kraje.

/4/ Prodávající se zaručuje za maximální dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis,
či opravu a datem stanoveným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných
servisů v trvání do 5 pracovních dnů.

/5/ prodávající garantuje maximální dobu servisu a opravy u smluvně zajištěných autorizovaných
servisů:

a) běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy - maximálně
l pracovní den (ukončit v den přistavení),

b) náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do 3 pracovních dnů od přistavení
vozidla k opravě, '

6



c) náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do 14 pracovních dnů od přistavení
vozidla k opravě,

d) záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací bude proveden a vozidlo bude předáno
uživateli v den přistavení do opravny (po předchozím objednání).

/6/ Maximální cena hodiny práce, která nesmí být větší, než v místě a čase obvyklá u smluvně
zajištěných autorizovaných servisů dle platného ceníku v daném čase.
/7/ prodávající zajistí písemný souhlas výrobce vozidla s prováděním běžných předepsaných
servisních úkonů v rámci záruční doby ve vlastních, policejních opravárenských zařízeních BEZ
VLIVU NA ZÁRUKU.

/8/ Prodávající garantuje dostupnost originálních náhradních dílů po dobu minimálně 10 let od
dodání vozidel. Kupující bude oprávněn, nikoliv však povinen, odebírat náhradní díly od
prodávajícího. Kupující bude oprávněn požadovat dílčí dodávky náhradních dílů v rozsahu a době
dle svého uvážení.

/9/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.500,-KČ (slovy:
jedentisícpětset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění
závazku dle ČI. VII. odst. /4/, /5/ a /10/ této smlouvy.

/10/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.
V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu
prodávajícímu.

/11/ Pro případ nesplnění závazku dle ČI. VII. odst. /6/ se prodávající zavazuje vyjednat maximální
cenu hodiny práce dle této smlouvy nebo uhradit rozdíl mezi fakturovanou cenou hodiny práce a
maximální cenou hodiny práce dle této smlouvy s tím, že bude kupujícímu fakturována pouze
maximální cena hodiny práce dle této smlouvy. Při nesplnění závazku dle článku VII. odst. /6/ se
zavazuje prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku částky, o kterou
faktura kupujícímu převýšila částku, která měla být fakturována dle VII. odst. /6/. Smluvní pokutu
se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúČtované
smluvní pokuty.

/12/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem Krajského ředitelství
Policie Plzeňského kraje - viz. kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

N

/13/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/14/ Jednotnou maximální cenu hodiny práce v autorizovaném servisu včetně DPH dle ČI. VII. odst.
/6/ této smlouvy lze změnit pouze v případě:

a) změny sazby daně z přidané hodnoty, a to tak, že k maximální ceně hodiny práce bez DPH
se připočte aktuální zákonná sazba DPH,

b) že součet meziročního nárůstu inflace (vyjádřeného průměrnou roční mírou inflace
vyhlášenou Českým statistickým úřadem) přesáhne 5 %, přičemž za první výchozí rok se
považuje rok podpisu smlouvy. V takovém případě se zvýší cena hodiny práce včetně DPH
servisu od následujícího roku (tj. po roku, ve kterém součet meziročního nárůstu inflace
překročil 5%) o 5%. výchozí rok k dalšímu výpočtu meziročního nárůstu inflace je vždy ten
rok, ve kterém součet meziročního nárůstu inflace, počítaje od předchozího výchozího roku,
přesáhl 5 %.

C) dohody smluvních stran.

7



.e

VIII.
Další ujednání

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo kupujícím či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani
je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. /1/ této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám,

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. /1/ této smlouvy nemá právní vady ve
sinyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI, VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ, (slovy: pětsettisíc
korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/8/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem
schváleny oběma smluvními stranami.

/9/ Prodávající předloží kupujícímu seznam poddodavatelů, ve kterém uvede poddodavatele, jimž
za plnění poddodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny veřejné
zakázky uhrazené kupujícím v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění přesahuje l rok.
prodávající předloží seznam poddodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28.
února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li
poddodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před
dnem předložení seznamu poddodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých)
splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/10/ Pokud byly v technické specifikaci této kupní smlouvy uvedeny odkazy na jednotlivá
obchodní jména, zvláštní označení podniků, zvláštni označení výrobků, výkonů nebo obchodních
materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné
vzory, kupující umožňuje použít i jiných, technických a kvalitativně obdobných řešení. V případě,
že prodávající zjistil, že na požadovaném předmětu veřejné zakázky váznou autorská či jiná práva
duševního vlastnictví, byl toto zjištění povinen v nabídce sdělit. Rizika spojená s porušením
autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví nese prodávající.

8



IX.

Povinnosti prodávajícího

/1/ Podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

/2/ Je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění plnili také
poddodavatelé podílející se na této zakázce.

/3/ Montáž a umístění radiostanice rádiového digitálního systému IZS ČR, včetně umístění
ovládacích prvků zařízení podléhá konzultaci a písemnému schválení pracovníkem:

Kopii tohoto schválení předá prodávající při
předání zboží dle článku VI. odst. /3/ písm. f) této smlouvy. Kupující doporučuje prodávajícímu
konzultovat řešení systému již v procesu přípravy.

/5/ Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen.
V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je kupující povinen o
této skutečnosti prodávajícího bezodkladně informovat.

X.
Společná a závěrečná ustanovení

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody vůči
prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/3/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží později, než je stanoveno smlouvou dle článku III.
odst. Ill.

- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIII. odst. /6/

/4/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/5/ prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury o
více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/6/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

9



/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole prove
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/9/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se
rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o
střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2. "

/10/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/11/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
soudy.

/12/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu.

/13/ Součástí této smlouvy je:

- příloha č. l (Specifikace zboží a ceny)
příloha č. 2 (Seznam autorizovaných servisů)

/14/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/15/ Smlouva je vyhotovena v 3 (třech) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží 2 (dva) a prodávající l (jeden).

/16/ Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona číslo 340/2015
Sb.,o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud
nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od
jejího počátku.

V Plzni dn, A. '7 - g-' /°7 V Plzni d,, ,. ,1,, l! B!,

Kupující

Jan Šmucler
jednatel

plk. Ing. Bc. Petr Nováček
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku

10



I

. F7::LO: :,", Č.

Í !( Č. i. ĹC»- ¥Y/K7"-

/e; am &3odU? í'í-
.' PouY jy

pv r
Kód CPV: 34113300-5 Terénní vozidla

Technická specifikace

l
Tovární značka Volkswagen
Model (typové označení výrobce): Amarok V6 DC HL 3,0 TDI 4Motion 8AUT
Provedení automobil nákladní terénní s pohonem 4x4, Pick Up, double ANO, S6BC8A00

cab s pevnou střechou ložné plochy
Požadavek l ks ANO
Kategorie N1G (požadované označení kategorie vozidla musí být ano " ' f'

Tovární značka Volkswagen
Model (typové označení výrobce): Amarok V6 DC HL 3,0 TDI 4Motion 8AUT
Provedení automobil nákladní terénní s pohonem 4x4, Pick Up, double ANO, S6BC8A00

cab s pevnou střechou ložné plochy
Požadavek l ks ANO
Kategorie N1G (požadované označení kategorie vozidla musí být ano

uvedeno i ve velkém technickém průkazu při předání . . · ,
vozidel) . . - : ĺ. "- ':

Počet dveří pro osádku 4 ANO ' " . f' .' ' ,
Počet míst k sezení min. 5 (2 + 3), 5 ' ? ", .
Motor
Typ motoru vznětový, přeplňovaný turbodmychadlem, turbodmychadly ANO

nebo kompresorem
Palivo nafta motorová ANO ' '" ' " '"' . "'

. E=mm
.. . ,Objem moto'u (cm') minimálně 2900 ANO '"' ' . '. 7 -.j ' ' ." .""s!. :e

výkon (kW) minimálně 189 kW 190 kW :'g',.zm'".:.-
Točivý moment (Nm) minimálně 500 Nm 550 Nm ' 7""%S''
Emisní předpis EU v souladu s platnou legislativou v době předání vozidel, EURO 6 Y ' " " :: '"

minimálně EURO 6
":· ,·, "··"" m' 'Spotřeba paliva (l) v souladu s Nařízením vlády č. 173/2016 Sb, o stanovení ANO '.-' -." " "' :' ' ' ' "·'·' '"""'" ". .

rzávazných zadávacích podmínek pro verejne zakáZky na
pořízení silničních vozidel '"""' ' " " ' '- ' :"' ' '-. " '" ,

Hmotnosti
í ¥

Největší tech!'i'ky přípustná minimálně 3 000 k& maximálně 3 500 kg 3080 kg
hmotnost vozidla ' :
Provozní hmotnost min. 2 100 kg — provozní hmotností se pro účely veřejné 2180 kg t" ' ,

. E=mm

"NO '"' ' 7 .,, ' ' ' I! ,é
190 kW :'g'",.zm'".':.- .,.
550 Nm :';ij

l, EURO 6 Y

,

" ::

l

É':'

1Ĺ ANO ",'.-' '.."" ·' ,' .'" :" .. '": .·.,. ':Č,,,;,'.
r "

La :. '®":.55 · , .,,, :

, .· ':' 'i , " -' "".;,' ·; ..:."Š. F' "
Š

. V
A.

3080kg

é 2180kg ,':'

t

C

..
'jí,

,..

é'

ŕ r- ' '-i—



zakázky rozumí součet hmotností vlastního vozidla
(podvoZku) s řidičem, namontované nástavby (pevné střechy
ložné plochy např. Hardtop)

Užitečná hmotnost (včetně minimálně 550 kg min. 886 kg
řidiče):
Největší povolené hmotnosti min. l 350 kg l min. l 850 kg ] 445 kgl l 860 kg
na nápravu - přední l zadní
Převodovka
Typ převodovky automaticW minimálně 8 - stupňová (počet rychlosti' vpřed) 8 - stupňová automatická s ,,pádly"

s možností manuální předvolby (,,pádla")
Pohon .
Počet náprav 2 ANO
Pohon náprav 4 x 4 ANO

tr?lý (stálý) pohon všech kol s mechanickou uzávěrkou ANO i
di erenciálu zadní nápravy i

Pneumatiky sada kol s disky z lehkých slitin na pneumatikách s letním ANO i
dezénem pro použití na vozidlech s pohonem 4x4 v terénu i
na silnici
sada kol s disky z lehkých slitin na pneumatikách se zimním ANO
dezénem pro použití na vozidlech s pohonem 4x4 v terénu i
na silnici . I

na vozidle bude namontována sada kol s pneumatikami ANO
v souladu s platnou legislativou dle ročního období nebo dle
přání zástupce zadavatele
plnohodnotné rezervní kolo včetně disku zlehkých slitin ANO
odpovídající typu kol užitému na vozidle
Nářadí vhodné pro výměnu obou sad kol (např. zvedäg klíč ANO
na kola)

Terénní předpoklady vozidla
Světlá výška [mm] minimálně 190 192 ..
Brodivost [mm} minimálně 400 500
Nájezdový úhel přední [ °] minimálně 29 29,5

; -:

" r

;

Š :'
Nr"

x-t

i

$"1
i'j

. S S

Eb

Š

.'h

.,
S

:.5

ši'
"r,

g
"ti
E::
ŽE.

t '

É.

i.'

Č ;

i's

i

IP



Nájezdový úhel zadní [°] minimálně 18 18
vrcholový úhel [°] minimálně 15 20,1
Karoserie l vnitřní rozměry
míra pohodlí vpředu minimálně l 000 při předním sedadle posunutém na doraz ANO
(měřeno od pedálů): (mm) vzad
míra pohodlí vzadu: (mm) minimálně 600 při předním sedadle posunutém na doraz ANO

vzad
šířka v loktech vpředu l minimálně 1400/1400 ANO
vzadu: (mm)
Efektivní prostor pro hlavu minimálně 950, měřeno od spojnice sedáku s opěradlem ANO
vpředu: (mm) kolmo k sedáku (sedadla v nejnižší možné poloze);
Efektivní prostor pro hlavu minimálně 950, měřeno od spojnice sedáku s opěradlem v ANO
vzadu: (mm) prodloužené linii opěradla do stropu (nastavení sedadel

odpovídající udávanému parametru objemu zavazadlového
prostom);

délka nákladové plochy u minimálně 1400 ANO
podlahy: (mm)
barva vozidla šedá tmavá metalická ANO
nástavba (Hardtop) formou samostatné nástavby aerodynamicky navazující s ANO

kabinou vozidla
vnější výška nástavby musí být minimálně shodná s výškou ano
kabiny vozidla a musí být konstantní po celé délce nástavby
šířka nástavby nesmí přesáhnout šířku (obrysy) vozidla ANO
střecha nástavby (nástavba) musí být snadno odnímatelná ANO'
obsluhou vozidla
střecha nástavby musí být zhotovena z tuhého, pevného a ANO
nekorodujícího materiálu, bez ostrých hran a rohů, a ostrých
výstupků do vnějšíi vnitřní části
plastová nebo gumová vana chránící dno, bočnice a spodní ANO ,

Pdíl víka (dveří) nákladového prostoru "
minimálně 6 ks sklopných úchytových ok umístěných na ANO
podlaze nákladového prostoru



lakovaná v barvě vozidla ANO
prosklená (maximální povolené zatmavení skel), boční okna ANO
výklopná mim z 1/3
zadní dveře uzamykatelné s tlačnými plynovými písty ANO
elektrické rozmrazování skla okna zadních (pátých) dveří ANO
LED osvětlení nástavby ANO

Bezpečnost
Airbagy: min. 6 - přední, boční, hlavové ANO"

airbag spolujezdce s možností deaktivace airbagu před ANO
jízdou bez nutnosti zásahu servismho mechanika

Jízdní asistenty: ABS, EDS, ASR s elektronickou uzávěrkou diferenciálll ANO
systém elektronického ovládání stability vozidla ESP nebo ,
jiné obdobné systémy plnící stejné fůnkce :
posilovač řízeni s proměnným účinkem posilování ANO
v závislosti na jízdní rychlosti
asistent pro rozjezd do kopce ANO
asistent pro sjíždění pmdkých svahů ANO
multikolizní bmia ANO
kontrola tlaku v pneumatikách - přímé měření, pro obě sady ANO
kol

Sedadla '
výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce ANO je'
"yhř"výú , sedadla řidiče a spolujezdce samostatně ANO Š!.
nastavitelne

Čalounění potahy sedadel látkové ANO Š-'.g
všechna sedadla vybavena tříbodovými beZpečnostními pásy ANO

I . '

kobercová podlaha v kabině řidiče a prostoru pro cestující ANO i"' "'
Výbava
Standardm' pro základní autorádio s CD přehrávačem a MP3, s fůnkcí Bluetooth a ANO é" if·'·f,stupeň výbavy obsahující USB připqjením, včekiě reproduktorů a antény,

"y
7 . '

Ét
l
t

E

.

i

i

i

l
.

L

m

7-'g
:'S ""' i.,

ex _
I . '

;
r ' '

'i 't
N

·'·f,

,,*,

.. R,.:.

,

't

,

. ,
. ...

' " m



minimálně tyto prvky kombinovaná anténa AM/FM, GSM a GPS, výstup zvuku do
výbavy kabiny minimálně 6 reproduktory (4 vpředlL 2 vzadu),

barevný dotykový displej min. 6,30", ovládání fimkcí
v českém jazyce
centräní zamykání s dálkovým ovládáním, minimálně 2 ANO
plnohodnotné klíče
výškově a podélně nastavitelný volant ANO
vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná, ANO
levé asférické, pravé konvexní
elektricky ovládaná boční okna vpředu i vzadu ANO
ukazatel venkovní teploty ANO

tempomat ANO
automatická klimatizace kabiny s vnitřní cirkulací vzduchu a ANO '
protialergením filtrem
navigační systém s mapovými podklady minimálně pro ANO
celou Evropu. Bezplatná aktualizace mapových podkladů;
doživotní bezplatná licence na ieií aktualizaci
přední mlhové světlomety s přisvěcovánim do zatáček ANO
automatické rozsvícení světel po nastartováni', denní svícení ANO
LED
uzavíratelná a uzamykatelná schránka v kabině ANO ;
odkládací přihrádka pod předními sedadly ANO
min. 4 zásuvky 12 V, ztoho 2x zásuvka integrovaná v ANO
prostom řidiče, lx v prostom pro cestující a lx
v nákladovém prostoru
palivová nádrž s uzamykatelným uzávěrem, minimální ANO
objem 75 l
nádrž na AdBlue, minimální objem 10 l ANO
rohože (koberečky) na podlaze voděodolné (přední/zadni') ANO
multifúnkční kožený volant s pádly ANO
částečná kožená výbava, min. hlavice řadicí páky a ruční ANO
brzdy



multifůnkční ukazatel s rozšířenými fůnkcemi, ovládání ANO ;
v českém jazyce
automatický spínač světlometů s možnosti jeho vypnutí ANO
vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou ANO l
dešťový senzor pto stěrače předního skla ANO

ivodní přídavné topení s časovým spínačem a dálkovým ANO !
ovládáním
Bi-xenonové světlomety s led diodovým denním svícením ANO
vyhři'vané trysky ostřikovačů čelního skla ANO i
povinná výbava ve smyslu Přílohy č. 12 vyhlášky ANO
Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalování
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích,
tažné lano nebo teleskopická tyč ANO
tažné zařízení se spojovacím zařízením typu koule ISO 50, ANO
pro min. největší technicky přípustnou celkovou hmotnost
přípojného vozidla 3000 k& včetně zásuvky elektroinstalace
pro přípojné vozidlo (v případě dodání 13 pinové zásuvky
dodat i adaptér 13 - 7 pin)
spodní kryt motoru hliníkový s vystužujícími žebry, min. ANO
tloušťka 5 mm
parkovací senzory vpředu a vzadu zadrú couvací kamera ANO
samostatné osvětlení prostoru zadních sedadel při otevření ANO
dveří
naviják integrovaný v předním nárazníku s tažnou silou ANO
minimálně 3500 kg (snímatelný naviják není přípustný)
s bezdrátovým dálkovým ovládáním navijáku, minimálně 2
ks ovladačů navijáku vC. 2 ks vyprošťovacích popruhů, 2 ks
kladek a 4 ks třmenů '
boční nášlapy (stupačky) ANO' '·
akumulátor a alternátor s výkonem zabezpečujícím plnou ANO "
fůnkčnost všech elektrických zařízení vozidla včetně

ý
r

i

f

l
S

Š

l
l
i
ť

!

" " "'ĹÍ'""E ·



zařízení přídavně namontovaných
přední a zadní zástěrky ANO

Ĺprodloužená záruka výrobce min. 2 + 2 roky l 200 000 km ANO '
Imoíbilizér ANO
třetí brzdové světlo - ANO
povrchová úprava ložného prostoru (korby) proti oděru ANO
(např. oděru odolným nástřikem)

Policejní úprava
Výbava pro použití práva zesílená autobaterie a tomu odpovídající alternátor 92 Ah
přednosti v jízdě obsahující zabezpečující provoz a dobíjení autobaterie a veškeré
tyto prvky elektrické (i policejní) výbavy vozidla

zvláštni' výstražné a zvukové zařízení (dále jen ,,VRZ") o Sestava zesilovače a ovládání zvukového a světelného zařízeni
jmenovitém výkonu min 200 W, minimálně s tóny WAIL, AZD 400ÉL zesilovač 20OW bez mikrofonní fůnkce .
horn a yelp, splňující ehk č. 10. Jednotlivé sirénové
tóny zvláštního výstražného zvukového zařízení musí být
možné zapnoul vypnout a přepínat na volantu vozidla
(např. pomocí spínače klaksonu), klakson vozidla v režimu
aktivované sirény není fúnkční (např. AZD 530 ALM; bez
mikrofonu nebo obdobné řešení stejných nebo lepších
parametrů) ,
2 ks tlakový reproduktor s celkovým minimálním 2x repro H 070-16
akustickým výkonem 100 W, 120 dB v režimu siréna (A)
lim (ti. při měření filtrem typu A). Reproduktory umístěny
skrytě v přední části vozidla (např. DKL 500 nebo obdobné
řešení stejných nebo lepších parametrů)
led diodový dvouřadý displej se střídajícím se červeným LED displej ozn 100-p 540-i-SWC-2
nápisem »STOP/POLICIE" zobrazovaný střídavě reálným a
zrcadlovým písmem, s upevněním na sluneční clonu
spolujezdce. Velikost displeje šířka cca 330 mm, výška cca
110 mm, hloubka maximálně 30 rlmt nezávislé zapínání -
červený prosvětlovací vypínač;
led diodový dvouřadý displej s červeným nápisem LED displej ozn 100c-dv
,,STOP/POLICIE" zobrazovaný reálným písmem, umístěný
za oknem v levém rohu pátých dveří (v nástavbě). Velikost

k

i



displeje šířka cca 330 mm, výška cca 110 mm, nezávislé
zapínání - červený prosvětlovací vypínač;
4 ks magnetických pásů s označením ,,POLICIE" (viz 4 ks magnetických pásů 61,5x14 cm + obal
ilustrační obrázek níže) se zvýšenou přilnavostí ke karoserii
vozidla, včetně obalu proti poškození při uskladnění. Písmo
ARIAL polotučné. Nápisy jsou určeny pro uchycení na
kapotu vpředú, dveře řidiče a dveře spolujezdce vpředu. l
ks se požaduje jako náhradní;
výstražný světelný maják se snímatelným uchycením na Mágnetický yýstražný maýák modro/červená VMLC 012L-3M-
střechu vozidla pomocí magnetu s čirým krytem a modro- 12B12R-DIM-90
červeným střídavě svítícím světlem s vyzařováním světla
v horizontální rovině 360° (min. 12 LED diod pro každou
barvu) o maximální výšce 110 mm, dvouzábleskový,
s výkonem minimálně 2 W na led diodu, splňující EHK č.
65TB2/TR2 a EHK č. 10, s napájením kabelem
s konektorem, vhodný pro rychlost min. 200 kmih
doplňkové zvláštní výstražné svítidlo s technologií LED, LED svítidlo za přední sklo(LED B53-mpower 4"-8 LED,
generující stři'dající se výstražné světlo modré a červené LED R53-mpower 4"-8 LED, držák za sklo dual)
barvy (min. 8 LED diod pro každou barvu),
dvouzábleskové, skrytě integrované za čelní sklo na střed
palubní desky, odstíněné ze strany posádky vozidla a musí
být schváleno MD, min. atest BSD, splňující ehk č. 65
XR2 a EHK č. 10, nezávislé zapínání - zelený '
prosvětlovací vypínač;
1 ks doplňkové LED diodové výstražné světlo modré barvy LED B 53-mpower 4"-8 LED
se stroboskopickým efektem, dvouzábleskové, složené
z minimálně 8 LED diod s výkonem minimálně 1,2 W na
LED diodu, umístěné skrytě v pravé čásů přední masky
vozidlal nezávislé společné zapínáni' se světlem červené
barvy - modrý prosvětlovací vypínač;
1 ks doplňkové LED diodové výstražné světlo červené LEDR S3gmpower 4"-8 LED
barvy se stroboskopickým efektem, dvouzábleskové,
složené z minimálně 8 LED diod s výkonem minimálně 1,2
w na led diodu umístěné skrytě v levé části přední masky
vozidl& nezávislé společné zapínáni' se světlem modré

ibarvy - modrý prosvěúovací vypínač; i

.

. · · IR'-



l ks doplňkové LED diodové výstražné světlo modré barvy LED B 53-mpower 4'l8 LED
se stroboskopickým efektem, dvouzábleskové, složené
z minimálně 8 LED diod s výkonem minimálně 1,2 W na
led diodu, umístěné v pravém horním rohu zadních
(pátých) dveřích nástavby vozidla, nezávislé společné
zapínání se světlem červené barvy - modrý prosvětlovací
vypínač;
l ks doplňkové LED diodové výstražné světlo červené LED R 53-mpower 4"-8 LED
barvy se stroboskopickým efektem, dvouzábleskové,
složené z minimálně 8 LED diod s výkonem minimálně 1,2

! W na LED diodu, umístěné v levém horním rohu zadních
i (pátých) dveřích nástavby vozidla, nezávislé společné

zapmání se světlem modré barvy - modrý prosvětlovací
vypínač;
ovládací panel světelného výstražného zařízení, musí být Ovládací panel s tlačítky
umístěn do rámečků tvořících kompaktní součást
přístrojové desky nebo formou dálkového ovládače tak, aby
byl v dosahu řidiče a spolujezdce. Musí splňovat podmínky
vyhl. č. 341/2014 Sb., a musí obsahovat generální vypínač
pro zapínání všech výstražných světelných zařízení
najednou. Konkrétní umístění ovládačů musí být
odsouhlaseno zástupcem zadavatele (konečným
uživatelem); ;
Konkrétni" řešeni výbavy pro užiti" práva přednosti v jízdě ano
bude řešeno pouze s vítězným uchazečem a podléhá
konzultaci a schválení zástupcem konečného uživatele.

Komunikační radiová napájeni z palubní sítě vozidla, trvalé, nezávisle na poloze
zaň'zení obsahující tyto startovacího klíčku nejlépe z přídavné baterie. Do napájení
prvky RDST nutno připojit záložní TBU zdroj (12 v) ae-zz1

kompletní montážní sada vozidlové radiostanice Matra ANO, vozidová radiostanice Matra TPM700, montážní sada
TPM 700 rádiového digitálního systému PEGAS (IZS ČR), pro TPM700
který využívají složky Policie ČR. PEGAS je síťový
(buňkový) trunkový systém pro sít'ovou i nesíťovou
komunikaci
připojeni ControlHead (CH) panelu (ovládání radiostanice) ANO
v provedení do rámečku DIN nebo do ,,kapličky", umístěné



v uzavíratelné schránce v přístrojové desce před l
spolujezdcem (mikrotelefon ponechat u CH v uzavíratelné l
schránce v přístrojové desce před spolujezdcem). Rámeček ,
nebo kaplička musí být součástí dodávky
umístění držáku radiobloku ,,BER" + TBU na snadně ANO
přístupném místě vozidla
zabudování celé kabeláže täj¢, aby nedocházelo k poškození ANO
kabeláže ani radiobloku; umístění externího reproduktoru
na dobře slyšitelném místě
kabelové připojení mobilmho datového terminálu (počítače) ANO
vyvést do uzavíratelné schránky v přístrojové desce před
spolujezdcem
dodáni' a připojení GPS přijímače (GPS 33, výrobce RCD ANO, GPS33
radiokomunikace Pardubice)

l zisková anténa na vozidlo VA 66, TNC konektor, vlnová ANO
! délka A/4 (výrobce RCD radiokomunikace Pardubice)

GPS přijímač rozhraní RS232 (Dodávka a montáž GPS ANO
přijímače využívající systémy GPS i GLONASS) umístěný
ve vozidle na místě s velmi dobrým pňjmem signálu a
propojený s radioblokem
vozidlový terminál TPM 700 ANO

q

požadujeme dodání schéma kompletní elektroinstalace a ANO
připojení komunikačního zařízení (umístění pojistek atd.)

Sluchátka pod taktickou 8 sad sluchátek 3M Peltor COMTAC III Advanced Combat ANO
přílbu s příslušenstvím Helmet (ACH), typ MT17H682FB-47 s příslušenstvím

konektor pro připojení mikrofonu na zadní suaně levé ANO
mušle (volný pohyb mikrofonu)
flexibilní dynamický mikrofon ANO
útlum hluku min. 23 dB (NRR) ANO :
skládací sluchátka ANO
napájení 2 bateriemi typu AAA (výdrž baterie min 500 ANO
hodin při standardním použiti')
splnění standardů MIL STD 810F (ponořeni do slané vody ANO

m

l

,

-Š'
.

q

_



l metr na 30 minut), MIL STD 461E (CS 114, RE 101, RE
102-4, RS 101, RS 103)
barevné provedení - zelená ANO

RTM - universální připojovací sada pro ruční vysílačku ANO
MATRA G2 (větší konektor)
PTT34 - PTT tlačítko ANO
T-ll - připojovací adaptér pro rdst G2/G3 a sluchátka ANO
Peltor
hygienická sada samolepicích chráničů mušlí sluchátek ANO

Uchazeč bude v nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabíZeném zboží (konkrétní výkon motoru, rozměry vozidla, typ nabíZeného příSluŠenství
apod.), které jsou v zadání uvedeny jako minimálnj,, maximální, nebo rozpětí minimální/maximální!
Uchazeč ,m,u,s,í použít technickou specifikaci zadavatele a bude specifikovat údaje podle předem připravené barevné legendy:

konkrétni údaj
obchodní označeni. typ
Ano. případně l kataloRové omačeni
nic nevyplňovat ;q

l

Konkrétní údaj (oranžová barva): při požadavku např. výkon min. 100 kW uchazeč uvede např. 113 kW, nebo při požadavku na motor: zážehový nebo
vznětový uchazeč uvede např. zážehový.
Obchodní označení, typ (modrá barva): při požadavku např. na model uchazeč uvede konkrétní obchodní označení nebo typ výrobku.
Ano, případně i katalogové označelkí (zelená barva): u těchto položek postačuje vepsat Ano, pokud uchazeč splňuje požadavek zadavatele, případně může
doplnit katalogové číslo výrobce, např.: požadavek na tříbodový pás uchazeč uvede Ano nebo Ano, 1A1A.
Uchazeč může rovněž přiložit svou technickou specifikaci, ta však nenahrazuje technickou specifikaci zadavatele.

Ilustrační obrázek magnetických nápisů:

,

:á
.l

lŠ
l'?
!7
ii
SSČ

l "

i

i

i
l
i

{

8
l
)

S
i

i

l
iíi.É
i

. ii



..j'··"'·' ".,·.·.""" ··'"""·", í

l:
<>l

g S.
y
gW ,

Š

ä

<
í

'í

7:- .

.· N

W

b

. .

É

t

:

~
im

t

äp'é

·1
ý.*

m ~"ip

l l

S
'q
q

t¶·

E
q

O

S
0

m

l
t

!
Ĺ 'y ?F

l
Ž
iŠ,.:.,
t

i

.

.

.

..

ii

G
jí Ů'tat

i

'i

q

í
t
.



centrum

jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zapsaný v OR:
Bankovní spoj'eni:
IBAN:
Zástupce:

'"" ""Ĺ

Šmucler s.r.o.

Cenová nabídka

)":¢'

UžitkQvé
voxy

jméno:
Sidlo/Bydliště:
IČO/RČ/Č.OP:
DIČ:

Zástupce:

Autocentrum Šmucler s.r.o.
Borská 59, 30100 Plzeň .

,26343673
CZ26343673
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C 14234

Krajské ředitelství policie PK

Nádražní 2, 306 28 Plzeň
75151529 Info email:
CZ75151529 Tel:

Bližší informace ke zpracováni osobních údajů naleznete na http://wvvwAorsche.co.cz/osobni-uaaje,'- příp"adně si
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce.

Továrni značka:
Model:
Objem motoru:
Výkon kW/k:
Převodovka:
Číslo karoserie:

Volkswagen
Amarok V6 DC HL 3,0 TDI 4Motion BAUT
2967 ccm
190/259
AG8-Automatická převodovka-

Barva vozu:
Barva potahů:
Kód barvy:
Číslo komise:

S6BC8A00
Šedá Indium metalíza
Černá

X3X3/16

Kombinovaná spotřeba Diesel: 8,4 V100km
Spotřeba ve městě Diesel: 9,2 1/100km
Spotřeba mimo město Diesel: 7,9 1/100km
Kombinované emise CO2 Diesel: 220 g/km

Poznámky:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 1 263 294,--

Barva vozidla l obj. kód: Šedá Indium metalíza /X3X3 19 091,-

Zvláštní výbava l obj. kód:
2 funkční klíče /8QK 880,--
Celková hmotnost vozidla 3080 kg: /Z4P 7 045,-

- zesílené tlumiče a odpružení vzadu (3"2 listová pera)
- Upozorněni: při zvoleni této výbavy je max. zatížení tažného zařízeni pouze 3300 kg místo 3500 kg! ! !

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách l 7K3 6 074,--
- přímé měření tlaku

Max. zatížení tažného zařízení 3,3 t: l $X1 O,--
- v případě provozní hmotnosti vozidla vyšší než 2 360kg je maximální hmotnost brzděného přívěsu automaticky
snížena z 3, 5t na 3, 3t
- na přáni lze zvolit i u vozidla s provozní hmotnosti nižší než 2 360kg

Mlhové světlomety s přisvěcováním do l 8WH 2 460,-
zatáčky

Multifunkční kožený volant s pádly: l ZM1 2 553,--
- s ovládáním rádia, multifunkčnfho displeje, mobilního telefonu a řazeni
- částečná kožená výbava: hlavice řadicí páky a ruční brzdy
- multifukčni displej "PIus"
- tempomat

26.06.2019
1/5



" " " ' '""" " ' ,?::o:q::?

Navigace "Discover Media": l RI7 7RE Z99 18 578,.-
d|gitá|ni příjem rádia q

- 6, 33" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu, 2 vzadu
- hlasové ovládání
- elektronické zesíleni hlasu
- 2 sloty na SO kartu
- USB kompatibilní iPod/iPhone/iPad

,- telefonní rozhraní a Bluetooth
- Car-Net App-Connect
-WLAN, DAB+
- ŠD karta s mapovými podklady západní Evropa ,

Nekompletní technická data: l $1N O,--
- Technická data k tomuto modelu jsou pouze informativní. Při objednání vozu do výroby nelze garantovat termín
dodáni. Vozidlo může být vydodáno z výrobního závodu až po uvolněni ňnálních údajů o spotřebě a emisích.

Paket "Světla a výhled": l zl2 6 281,--
- automatický spínač světlometů s funkci "Coming home/Leaving home"
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
- dešt'ový senzor pro stěrače předního skla

Plnohodnotné rezervní kolo z lehkých l 1g3 7 933,--
slitin

Potahy sedadel "Salipra" látkové: l $0H O,--
- švy Palladium

Příslušenství nutné objednat přes B2B: l $$0 O,--
- nelze objednat přes VU2

Sada gumových koberců Premium: l $X$ 1 483,--
- sada 4 ks koberců (přední a zadní) s nápisem Amarok
- objednací číslo: 2H1061500A 82V

Tažné zařIzení pevné l 101 7 377,--
- včetně stabilizace přívěsu
- ! ! ! POZOR: při zvoleni výbavy "Celková hmotnost vozidla 3 080 kg" je max. zatížení tažného zařízeni pouze 3,
3 tmisfo 3, 51!!!

Úchytná oka v podlaze nákladového l 687 865,-
prostoru sklopná (6ks)

Uzávěrka diferenciálu vzadu l 1Y4 18 618,--
Vodní přídavné topení: l 7VL 40 899,--

- časový spínač
- dálkové ovládáni

Vůz určený k podstatné úpravě: l $KP O,.-
- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě ( např. přestavba, nástavba či montáž specifické zástavby)
- značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základni, popř. prodloužené, záruce za jakost vozidla pouze v tom
rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobni závod)
- závady vzniklé v přimě souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na náklady výrobce v rámci jím
poskytnuté záruky
- prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, a to bez zbytečného odkladu

Zimní paket: l ZVYl 11 726,--
- vyhříváni sedadla řidiče a spolujezdce samostatně nastavitelné
- kontrola hladiny kapaliny do ostřikovačů
- vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 415 157,--

Doplňková výbava:
policejní úprava dle specifikace:
Naviják integrovaný dle specifikace + montáž:
Zimní ALU kola a doplňky dle specifikace:
Boční nášlapy + montáž:
Hardtop dle specifikace + vana + montáž:
Spodní kryt motoru hliníkový tloušťka 5 mm + montáž:

Sleva cIlová skupina ,,Státní správa":

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:
21% DPH:

Konečná cena vozidla bez DPH:

531 462,--
70 483,--
67 045,--
24 384,—
79 376,--
16 807,-

-226 423,--

1 978 291,-
343 340,--

1 634 951,-

2G 0(I 2()\!)
2/5

E
E"

b-

É

E
É

É

!1.)



7
,l

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.

Vezměte prosím na vědomi, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfúkových plynech uvedené v
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. jakákoliv
dodatečná montáž přlslušenstvi (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na
vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřicí cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a
emisi v dřive vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně.

l

Plzeň, dne: 26.06,2019

l

"'l

!
l
l
i

i

l
S
l
Ú

.P

:e

S

a

l
}l
i

: r

I!
ii' e
ii

,

:,
i

i'

í.

:
; ;
í ;

ii

,i

26.06.2019
3/5

" i



,l"
¥

,
," Sériová

ri"
4

.

· · ' !
P

výbava vozu Vo|kswaggn Amarok v6 DC HL 3,0 TDI 4Motion 8AUT:

1 funkční klíč " 1 pevný klíč
17" podvozek:
- 17" brzdy vpředu
- 16" brzdy vzadu
18" kola z lehkých slitin "Manaus"
3. brzdové světlo LED bez osvětleni
ložné plochy
4 zásuvky 12V
- 2x v kabině řidiče, lx v prostoru pro
cestující, lx v nákladovém
prostoru
4MOTION permanentní pohon všech kol
ABS, EDS, ASR s elektronickou uzávěrkou
direrenciá|u:
- asistent pro rozjezd do kopce
- ESP elektronický stabilizačni systém
- multikdizM brzda

- Mu|tikQ|jzní brzda
- Odkládací přihrádka pod předními sedadly
- Palivová nádrž 80 I (diesel)
- Panel přÍstrojŮ:

- ukazatel rychlosti
- ukazatel ujeté vzdálencsti
- otáčkoměr
- ukazate|na|jva
- čas

- Parkpilot vpředu a vzadu, zpětná kamera
- Plnohcdnotné rezervní kolo ocelové
- Pneumatiky 255/60 R 18 112T
- Potahy sedadel "Salipra" látkové:

- švy Palladium

- Prodloužená zámka výrobce 2+2 /200 000:
-2 + 2 roky/200 000 km
- platí co nastane dříve
- záruka se vztahuje na vozidlo ve
stavu, ve kterém opouští výrobnf závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které
byly na vozidlo namontovány nebo
Umi$těny dodatečně (úpravy,

Š
"Č Š

'í
R

' i

l
i

V

- Airbag řidiče a spolujezdce:
· možnost deaktivace airbagu spolujezdce

- Automatická klimatizace "Climatronic":
- protialergenni filtr

- Automatický spínač denního svícení
- Bi-Xenonové světlomety s led diodovým

dennfm svícením

- Boční a hlavové airbagy pro řidiče a
spolujezdce

- Car-Net App Connect
- Celková hmotnost vozidla 2920 kg
- Centrální zamykáni s dálkovým cvládánfm:

- bez bezpečnostnf pojistky
- možnost uzavření zevniti'

- Částečná kožená výbava:
- kožený volant, madlo řadicí páky a
ruční brzda

- Dekorační prvky interiéru "Hellsilbeť':
- světle stříbrná

- Dvojité těsněni předních dveří
- Elektrické ovládáni oken vpředu i vzadu
- Elektronický imobilizér
- Emisní norma EURO 6b

(u TDI včetně ňltru pevných částic DPF)

- Emisní norma EURO 6c-EVAP
- Kobercová podlaha v kabině řidiče
- Kobercová podlaha v prostoru pro

přislušenstvi)

cestujlci

- Kontrola hladiny kapaliny do ostřikovačů
- Kontrola zapnuti bezpečnostního pásu

řidiče

- Kuřácké provedení:
- zapalovač ve 12V zásuvce ve střodové
konzole

- Lapače nečistot vpředu a vzadu
- Maska chladiče s vysokým černým leskem,

se čtyřmi horizontá|ními a šesti
vertikálními chromovými lištami

- Max, zatížení tažného zařlzenf 3,5 t
- Maximální hmotnost přívěsu 3500 kg:

- Upozornění je-li provozní hmotnost
vozidla vyšší než 2360 kg, je maximální
hmotnost přívěsu pouze 3300 kg

- Mlhové světlomety
- MWtifunkčni kožený volant:

- s ovládáním rádia, multifunkčniho
displeje a mobilnlho telefonu
-částečná kožená výbava: hlavice řadicí
páky a ruční brzdy
- multifukčni displej "PIus"

- Multifunkční ukazatel "Plus":
- černobílý LCD displej s rozšířenými
funkcemi

- Přední nárazník vozu:
- lakovaný v barvě vozu
- s dvěma chromovanými lištami pod
mřížkou chladiče

- Příprava pro tažné zařízeni
- Rádio "Composition Media"

- 6,33" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu, 2 vzadu
- hlasové ovládánl
- elektronické zesíleni hlasu
- slot na ŠD kartu
-AUX-IN vstup
- USB kompatibilní iPod/iPhone/iPad
- telefonní rozhraní Bluetooth
- CD přehrávač mp3/wma
- Car-Net App-Connect

- Servotronic:
- $ervořÍzenÍ záviSlé na jízdní
rychlosti

- Start-Stop:
- B|ueMotion Technology
- s rekuperací brzdného účinku

- středový funel s odkládací přihrádkou:
- loketní opěrka

- Telefonní rozhraní:
- pro rádio Composition Media

· Tempomat
- Topný kanál v zadním prostoru:

- podiahové výdechy pro 1. řadu sedadel

- Trojlavice v prostoru pro cestující
- Úchytná oka v podlaze nákladového

prostoru pevná (4ks)

- Upevnění dětské sedačky ISOFIX:
- na vnějších sedadlech
- TopTether ukotveni

- Uzamykatelné šrouby na kola 5 ks včetně
adaptéru

- vnější zpětná zrcátka:
- horní část lakovaná v barvě vozu
- spodní část chromová
- elektricky nastavitelná a vyhřívaná

- vnější zpětné zrcátko levé:
- asférické

C

- vnější zpětné zrcátko pravé:
- konvexnf

- výškově nastavitelná sedadla:
- pro řidiče a spolujezdce

- Zadní nárazník vozu, chromovaný:
- s integrovaným nástupnfm schůdkem

26.06.2019
4/5



- Zadní světlomety zatmavené
- Zadní výklopné dveře uzamykatelné
- Zatmavená skla v prostoru pro cestujÍcÍ

,

Privacy:
- determálni skla v kabině řidiče

l
l
!
l
l

iĹ

i
iSi

i

26.06.2019
5/5



ár:,

'CBt

i
i
lľ
i

i

Autorizovaná prodejnI a servisní sIť "·. i
vozŮ Volkswagen v ČR :

i__ i

i

i
:

i

i

l
;

4

" ;

r

l

Ĺ
;

V
b

SERVlS-osobnf a užitkové. vozy I

=X
.F' "

' L ..,

'b @)';"

BRNO
AUTONOVA BRNO S«,0.
Mosná 418/20
657 79 Brno
Tel., 543424220
Fok: 5434242!0

Až SERVIS, as.
kozákova )008/69
614 ClO Brno
Tel., 541575137
Fox: 5452)12)0

K.E.L GROUP, s.r.o.
ZoroiickÔ 21
628 DO
T.L, 544232881
Fok: 544232884

Loud« Am 0.$,
HnédcovsFého 6Q3/BI
6T7 OD Brno "
Tel.: 602503245
Feix; 461530566
HRADEC KRÁLOVÉ
Autocenkum BARTH
bři. Štefcjnů 985
500 03 Hradec Królové
Tel,: 494945100
Fax: 494945129
KUNŠTÁT NA MORAVĚ
AU7OS, 6poĹ u r.o.
Pdockéha 157
679 72 KunŠlát na Morově
Tel.: 5\6462180
Fox: 5)6462174

KYJOV
TOP CENTRUM ČOU S.LO.
Skážonká 958
697 01 KyĹov
Tel.: 518309ň1
Fam 5)83C9)67

LIBEREC
Luuda Aupq cla.
TonvddskÓ 1585
463 l} Liberec 30
Td.: 482739917
Fox: 482739918

LOUNY
SAlZ - Evžen MnlNec
Rybdkovo 2639
440 01 Louny
Tel.í 415652154, 415654209, ¢1$652360
Fox, 415653261

MOST
AUTOPLUS lb,
RuddickÓ 1730 '
434 01 Most
Tel: 476133111
Fax: 476133188

OLOMOUC
AUTO HÉGR, 0.$.
Hnévothskó 658/54a
779 QO Ohmouc
Tel.: 585758323
Fax, 585758320

AUTO Hlnváček a.3.
Týneckó 669/5
779 OD O1omou¢ - Holice
Tel.: 585151051
Fax: 585151065
SAMOHÝL MOTOR QA.
KomonaulŮ 846/2
772 OD Olomouc
Těl: 585560227
Fox: 585225258
Pomche later Aďo CZ gpoĺ. r.o.,
oditěprvý Uvoď Olomouc
Kafkovu 474/1
m DO
Ibl: 584100111
Fox: 584K)O499

OSTRAVA
RT TORAX,
Sjizdná 2/)158
721 OD Oswcjva - Fbrubo
Te!.: 599527001
Fax: 599527009
PÍSEK
Korel hollk - AUTOSERVIS
Táborská 2400
397 OJ Pišek
TO.: 382213744
Fox: 382210391
PODBOŘANY
AUTO MYSLIVEC
Hlubmwkó 741
441 0\ Podbořany
Tel: 415214\09
Fox: 4)$214?09

PRAHA
AB Aulo Brejla 7,r,o.
Au%mobilovô SBS
252 42, Vestec
Teľ., 246083001

AUTO ENGE,
U SekdíŠlě 65/7
101 DO Noha 10
kí,: 267216400

AUTO ELSO 5&0.
Cduovorskä 900/10
196 DO Prdia 9
Tel., 283932020
Fáx, 283933000

AUTO STYL a.3.
JOmmiášova 3/lll5
155 DO haha S
Tel.: 235518696
Fqk: 235518697

NH Car, g.r.o.
Bmumarská )5'03
798 OÚ Praho g
Tel.: 28102)611
Fax: 281021644

a Švok QUN, g.r.o.

39
162 OD Praho 6
Id.: 235362327
Faxt 235363804
HESTI, Wo!. Lo.
k Hôjijm 946/\0
155 (X) Mho S-S¶odůlky
kí., 25Ň61344
Faxt 251617266
PRAHA-VÝCHOD
Servk AUTO OPAT E.r.o.
Komeňni zeSna Nupaky 467
25) 01 Nupaky
Tel., 240200730
Fax, 240200730
PRACHATICE
AUTO ŠEVČÍK C.&, spol. S LO.,
odřľěpný' Uvoď Prachatice
RcňmberskÓ 1219
383 01 Prachotice
Tel., 388314217
PŘEROV

Přerov CZ glo.
Oloňowká 440/44
751 24 Přerov íl - Přechnosfi
Tel.: 581211273
Fax, 581211224
SOKOLOV
Manfred AUTOSERVIS
Křižikwo 1624
356 OS Sokolov
Telm 352350923
Fax:352350920
TŘINEC
KARIREAL
Qldřichovke 793
739 61Tňnec
Tel,, 558996185
Fox: 558996186
VALAŠSKÉ MEZfŘĹČĹ
A0omnlrum LukáŠ
Mmarykovo 752
757 01 Vdošské Meziňěi
Té',; 571620235
Fax: 58121)224
ZNOJMO
Libor Suchý,
No " Šaldorf 81

Znojmo
lei.: 515224766
Fax; 515224766

Ej
Q

\

Q\
K

3

&
Nk

l 'S

U ume

>0

=" m

:, Z
.R a

C" ,
n

ň

C"
Q.



/Ej a SERVIS osobní a užitkové vory

,) KLADNO
,:he intee Auk) CZ Wl 6 LO., amond, spol. r.p.

Npr·ý umd Bttkj Sn.ČenskÓ 833
pska 13a 272 Cd Kkdno

>27 OD Brno Tel., 3)28171)), 800123400
tel., 54M2?)ň Fok: 3)28T7126
Fok: 548421299

LIBEREC
ROS, om AIJTOTREND, »poL r. Q.
Poříčí ]24,/3 České mládeže 1101
639 OD Brno 463 12 Liberec
Tel., 530501111 T.L: 485)40)23
Fox: 53050115) Fax: 482429813

ČESKÉ BUDĚJOVICE LITOMĚŘICE
Porsche Inter Atňo CZ $pQĽ 3 lo4 Gerhund a »poL, RhO.
odšlěpný závod České U Wreňnské křižovatky )64
Okružní ulice 2557 412 01 LiHměřko
370 01 České %děiovico Tel.t 416782581
Tel.: 387OQOOTL 3&7000034-5 Fox: 416782290
Fox, 387000013

l OLOMOUC
CB Au?0 q& AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o.
Dr. Milady Horákové 1477 Koml lán 455/1
370 05 České Budějavice 779 00 Olomouc
Tel.: 385102415 Tel.: 585750369
Fax"385102418 Fok: 585750368

DĚČÍN OSTRAVA
Gerhard d opd., &r,0. Pomhe Inter Auto CZ epôĽ s lo.,
Ob&kovä 1444/11 oUNprrý Uvoď Au» HeBetO$Mva
405 OJ DěČín CSelni 3)60149b
Tel.: 4I2589919 702 OD On )
Fox; 4U5(39928 Tel.: 596606711

Fok: 596606250
HODONĹN
TOP CENTRUM carzr.o. PARDUBICE
Brněnská 4031 . Au!«enkum BARTH
695 01 Hodonín }-lůtko 1798

. Teli 518389811 ' ' 530 12Fene: 518389818 Td.t 464645KX)
Fqk: 464645198

HRADEC KRÁLOVĚ
OLFĹN Car $.{.0. Louda Auto
Na RybárnO )670 Flraciocká 555
500 02 Hrodec KrÓlové 530 09 Pordubice '
ToL, 495000555, 495000560 Tel., 466797835
Foxi 495000567 Fox: 466531329

CHEB PLZEŇ
Manfred Seh6~ - AUTO$ERVI$ AUTOCENTRUM
Ke hřbimu I JAN ŠMUCLER ano.
350 02 Cheb Bočská 59
hl.: 354547010 301 QC Plzeň
Fox, 3545478)9 Tel.: 377244280

Fax: 377244279
JIHLAVA
Ado VY$oäna 5.l,o. Pondw lnNrAm CZ 6pof. $
Žižkova 4849/íO9o odštěpný Umod Plzeň
586 01 Jihlovo Podniko|dsk(5 l
Tel,: 567330660 301 00 Plzoň

Ĺ Fox; 567330331 Tel,: 37743261$Fax: 377432612
KARLOVY VARY

{ CAR POINT Kortovy Vary ·.'.04
Chobská u1. 361/5$

' 360 06 Khtlovy Vocy
Tel., 353505920

i Fox: 353505935

i

PODĚBRADY
LOVda Auto s,
Choťánky 166
290 01 PQěbmdy
ToL; 325653007
Fax: 3256'00707'

PRAHA ';
auto LS.R. ci.$
V Oblouh 121
25) 01 Praha-Čedlice
Tel., 272084111
kx: 272OB4RO

AUTO JAROV, &r,o.
osikwó 2, č.p. 2668

.130 00 ProR 3 "'
Tek 251OQ21)ľ
Fox, 266315286

AUTO JAROV,
Vidoňská )26/1755
148 OD Praha 4 - Kunrolice
T.I.: 251002803

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
bd 217/]
160 QO Ptoha 6
Tel., 224316269
Rjix: 22Qľ2572

Auh»akn Kkkocka Cenhvm qa.
Kodovorská 814/75
)63 OD Praha 6
Td., 22219'7111
Fíjx; 22R97240

Loudo Aatio 0,$,
Kolbenova 898/37a
79B DO hahó g
T.l., 222994301

NH Cor, s.r.o.
Chodecká 234)/2
169 Oči 6- Břevnov
Tel; 224395222
Fox: 224395240

Powche Inter Auto CZ spoL s LOw
·dštěpný zůvod hóha - Smíchov
Vrchlického 31/18
ISO DO 5
Tel., 257\07)11
Fox:257K)7999

Porsche i~ Auto CZ r.o.,
odšNpný xávod haha - Pmxok
LibereckO )2, P.O.Box 52
182 OD Praho 8
Tel.: 286001750
Fox, 286001799

Tljkm a.s,
Štěrboholská 391
102 OČ) )(J
Tel., 272702825, 272705410
Fox: 272703631

SLAVKOV
AUTO - BAYER, O,
Bvčovidcä 299
684 q} Slavkov v Brna
Tel.: 544227122-3
Faxt 544227347

STRAKONICE
AUŤO STRAKONICE spol. 6 hO,
W$oáÓ 513
386 01 Slrokonice
Tel., 383311823
Fax: 383322828

SVITAVY
Lovda Auto a.3.
Dimitrovovo 2
568 02 Svitavy
Tel,: 46153Q%1..
Fax: 46)530566

ŠUMPERK
FORTEX -AGS, as.
jílová 1550/Q1
787 92 Švmpert
Tol.: 58330)515
Fok: 583301518

TÁBOR
CB Avid qa.
sQběgovská 2985
390 CIl Tábor
Tel.: 8OO141OCK)
Fax: 305102418

TEPLICE
Louda AuD
Dvořákova 83
415 10 Teplice
Tol., 4\7590555
Fox: 41759057 1\

TRUTNOV
OLFIN Cor s.r.o.
Kräbvěďvonk6 517
547 01 Trufnuv "
Tel,, 499814507
Fax; 499813135

ZLÍN
EUROCARZlin 8.r,o.
Vivovická 4097
760 q] Zlín - Příluky
Tel : 577057111 r
Fox, 577057181

SAMOHÝL MOŤOR &9.
rř, kmáše Bati 623
763 02 Zlín
Tel,, 577616111
Fajci 577211826

PRODEJ užitkové vozy a SERYIŠ' osobní a užitkové vozy
. .. . .

HRADEC KRÁLOVÉ
Ponche lnNr Auto CZ spol. s r.o,,
odštěpný závod Hrodec KrÔbvé
Na Okrouhl;k,j I/O8/25b
500 02 Hm&c Kíóbvé
Tel.: 495070111
Fox: 495070)99

PŘÍBRAM
Auto - Poly spoL r.o,
Nová Hospoda 148
26) OJ Pňbrc:m lX
Tel., 3)8626905
Fax, 3)8623029

ÚSTI NAD LABEM
OKIM spol, r.o,
Maxarykova 1028
400 01 Ů61Ĺ nod Lobem
tel., 475603858
Fox, 475603854

. . C
' ":.".'1

. q , '

PRODEJ osobnivozy a SERVIS,o$Qtjiii u užifkové voey "

ČESKÁ LÍPA OPAVA ZNOJMO
Gerhard Herajsek o spd., b.r.o, Ponchó Infer Aulo CZ 6 r.o. INTERMOBIL &hO.
Česká 2725 oektôpný závod Avio Heller Opova Sôkokká 29
470 O) Česká Lípa Bruntáhká 7 669 Q2 Znojmo
Tul.; 4878OS15\ 747 07 Opova - JQJCkjř Tel.: 515221296
Fox: 4878OSI16 Tel,, .553666932 Fax: 515222568

Fox: 553666930
DOMAŽLICE
CAR POINT Kadovy Vory UHERSKÉ HRADIŠTĚ

570 ARAVER a, s.r.o.
344 O) Domožjke Na Zerzavá 2020
Teli 379775611 686 (JI Uherské Hradiště
Fox; 379776)94 Tol., 572556300 °

Fáx: 572556302

l
)
i
C

r

l
l

i

l
;
i
l
C

,

Č
Š

j

C

l
i
t

l
il
i
!
í
ľ
r

l
.

J.
Ĺ
Š

fl
l
3
b

í

í

l
;Či
l
i
í



j.

g

i

S
.f

JABLONEC NAD NISOU
SAN pius spoL · '.Or
Pdackěho 94
466 nod
Tel.: 4533U220
Fäx: 483346201

PRAHA
Aukmilon KlokoČka Centrum a.n
BorskéhD 1/989
152 DO Praha 5
Tel.: 251005119
Fax: 251005116

'"":"i í0^ .-R; C · " . C . '

"":,ň"M" l
E.e.:. ""+2: "m 'Ĺ

F

PROSTĚjOV
PV - AUTO spoL g r.«
Brněnská 1OB
796 Oľ Pro$iěiov
Tel.: 582333779 ,
Fax: 582335482 - '
OSTRAVA
AR CARS s.r.o» '
K 7720 GO Oskava Hrobová
Tel.: 5967\Qi83
Fqx, 5967101B3

' PRODEJ a SERVIS osobní vozy
i .
j í DĚČÍN

) Aulo Anex 5.ľ.O.

Žerotínova 378
t

. ' 405 02 DěČín 3Tel.: 412558098
' Fax: 412558098
.S

l ,, SERViS užitkové vozy
N

,.É PRAHA
Audo - PďY spol. $ r.o. PX AUTO PRAHA
Pod Horfou 904/1 Česhbrodská 36

, t 190 QC) Praha 9
190 j] Praha 9

, Tel., 266311610 Tel.: 281930293Fax, 2663?1608 Fax:28'1930293

PRODEJ a SERVIS užitkové vozy

' HORŠOVSKÝ TÝN
AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER SX.O.
J. Jindřicha 105
346 01 Horšovský Týn
Tel.: 379412221
Fax: 379422014

m

'"""C

..-...' S ". ·. : : -: .: ' .

' ů1'1

VELKÉ MEZlŘIčÍ
cm!kxhuŽ~

K novému ná&aŽf ľ345
594 01
TeL 56&523141
Fax, 56652103)

Stav kI8D32019


